[image: image1.png]

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2022  года

              № 6/3.1

Об утверждении промежуточного

ликвидационного баланса

«Избирательной комиссии муниципального

образования г. Павловска»

В связи с ликвидацией юридического лица «Избирательной комиссии муниципального образования г. Павловска», в соответствии с  пунктом 2  статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 и пунктом 4 статьи 20  Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск,

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс  юридического лица «Избирательной комиссии муниципального образования г. Павловска» согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателю ликвидационной комиссии уведомить в установленной форме Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 15 по Санкт-Петербургу об утверждении промежуточного ликвидационного баланса  юридического лица «Избирательной комиссии муниципального образования г. Павловска».

3. Настоящее решение официально опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальные новости города Павловска» и разместить на официальном сайте муниципального образования  в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-pavlovsk.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего обязанности председателя Муниципального Совета города Павловска Зибарева В.В.

Глава муниципального образования

город  Павловск

В.В. Зибарев
[image: image2.jpg]araHL0dogosHa
B B aMHen
" ose0a “(4.L00WiIN015 BBHROLBIS0) (000005010) FoeUEE srMHAaUENdaLEN

{a100KK0LD KEHhOLE130) :agoomopov 1qanie mizxoqwmnsoucwr

T ’ (050 *di2 - gpo “d2o
‘ILOONHOLD KEHhOLR100) ,, I9aULIB SisHaIrendaenay

., soannie XiaHdUreudarewan unhiecu done
XUH &0

» 01808 *, B0ANLYNE XIHILrEWdaLEnaN WLOONHOLO SUHOMAHBAK
(000002010 “a106wo BEH00HELIED) NEHLYE SINHIUBUTLENS]]
(020 *d12 - 9.0 d1o '100WMoL0 eHhOLE190) BE.10F8d0 SMHEOHO0

 81078d0 XIqHBOHOO suhieenidowe -
XMH £1

» 012908 *,, 919¥add XISHE0HO0 MLSORWOLD SUHBMIHSNL
+{000001.010 *9100Ki015 KEaCIHELEG) EaLoTRED 919HE0HI0
198MLIe B1980dHEHUDAY |

L 9 ¥ € 3
HHaxEdoused vHaxEdoused
ojoum WoHHoWadg og a“ﬂ“ﬂﬂhwq oloLu WOHHaWada oa a.“o:a:“._%mq sv_
ealsvedo 9 ealotado Higkvag .mmb guliv
(uneYnainir) vnhecuneldosd Aret eH ni elfol olreneH ey A ’
% Nano ou "9Ad :uHedenen ehuHnyg
I ¥eg0Y0) :qL00HAUYonda) )
000.8€0v OWLNO ou ¥omowae| | Yodos e1dhgdsLal |- iHED BuHoheRE oloHauedatath evodol EWHES0RAQ0 OIONIUELWTMAAN OioxatfodomdiAka Lextoiq BLOXI0IQ SUHESOHBWMEH
(UISHHOMNE PUEMLr ‘WiaHausLtratieed)
WSHHOMhEYAauLr BOHEURQ Yug
% )9 ou esewr A0SO | "I BUHBEOEEAQO GIOHALELMTMRAYY EROORNON BeHAUDLEdNgE]
96¥9200282 HHU BLIXTOIG elunucal ¥MHEIOdUOHEHUGD
08295%12 OLbio ou S0XMHKoLOM doredLoMHuW e ‘dosedLonHiwife wiaHgeur
‘eLoxY0ig a0¥oxol doLedionHunye ‘doLediontuntre yangews
‘aloYado XIHLAXKI0IG qurarendLrou ‘ausruYkdoused ‘austutisdouced wiangeLr 1]
€17 | teavo
elef gz oz e1ofige | BH

7A%O ou ewdog

2202'80'91

OHVYLVS (MISHHOUTIVYMaMMLT) WIAHAUaLMUAWEYd e

DO ILHELIAAIHO)] MANILOHO WOMHEROEAIOION o OHAUEOLOIITO]T -

[image: image3.jpg]Kennodoouror

3274
SN R [ “ XUH en
sz | - o1g08
I | ) ‘(000006020 ‘0000060Z0) WelroxoY ol FUIOHHSRUOTeE BeodoLugeft
T ) ” 819HhOd0IOT
e XUH €1
B oz ) 01308 {00000¥020) BUHEXOLE SI9G00HERNG
- ) . i i ) 202 (0000¢ 1020) uHaTiodnA s50er &
# i! ( 90z (000221020) oLoirza wormedioond & o
) - "0z a19HhodooIroT -
XUH €0
) | voz - - 01308 (00022 1020) XeLNEoloT e
| ) | XVH 0
| soz | 01598 ‘(0000 1020) MWNecuHEIdo ROHLNYadH & -
- 1oz | ) (000011020
BELOUSHBHEEX SHEINO 8 KHHBTKSURA XELOhD XagahuL BH
:OUUOUK WoL g
o B ooz | (000001020 EMHSTX3TNA eaioTeds SI9HXaHSTT
FBULIE S19800HEHN |
061 (091 dio + pg1 ‘1o + op) ‘dio + og) 'd1o + 0Z). "d1o
+ 001 10 + 080 ‘d1o + 0 "d1d + 090 "1 + 0g0 "dio) | Auedced ou oJoiy
. 09 (00005 1.0+0) =ottondey xuMATAg ITFoxoeg
051 , ) (0000060 10) Aok
] ‘10ged SUHEHIOUI9A ‘UMTIAYOdY HOBOL0) BUHSLI0LOIEY BH [1ledieg
ovL " {a1oonmoin
BEHhOLELD0) (0000080 10) HHE.N BaLosMAnM HanLIE 1a00HEHND O
N oct (000002010 ) Wikl & 9ansre S19800HERNDEH
] ’ ) 12t | ) " anmniodogosia -
XMH e
L 0zl | - 01508 (00000901.0) MEWLIE QME0IHEHUGEH & BUHBXOLG
101 319Hh0d00ILIOY
i XHH EU
- 00} ) ) ) oisoa
'(A190MM0LD BEHhOLEL90) (000001 | 1.0) INESMIYE BMHEEOSaWO eaed)y
8 2 g g )4 € Z L
nHOXKdouoed niHaxsdouoed
oloin WOHHSWada og a“ﬂ”g:.ﬂhm: oloLk HoHHaWads og a._uo:a_.ﬂ._.wmu. v
ealoVeds 9 ealobado HEHLOKbAg .”.M._b aunliy
(wunettuemr) wuheeneldoad ALY epy etf0. oLrEnEH By 3 o i} - } - o
20622090 BN dOw T

DOWTLHELINKIROY] [IWOLOND KOHRAOEILOLOH 3 OHOIEOIOTOT]

[image: image4.jpg](0v€ *d2d + 06}, *d1d) SHvIVE
(067 015 + 087 'd10 + 02z ‘1o + Yz ‘Lo + 052 'd12 + 0pZ 'dio + 00g "d1o)

it Ausiieed ot osouy
(000005120,

) 19auLE S19800HEHUG 8 BMHaXOLg
aooopopwov OIfH oU WeLshi9e WINAoIOEN OU IM1aroEd -

(000200120)
LowWoig & WiMHALLALOOU ol WoHeldo Wi9g00HeH!t o 19Lanoed
IXMH en

01208 *(000000 4 20) WWEdOLKGaY 5 [9LoRoEd anhod) |

arHhodaolror -

L

9

XUH £M
01208 '(00000£020) (WetAoo) WewnEe ‘Welnod oL 1Lenoed

nuHaxwdouaed

0J04M WOHHaWadsa 0a

AUS0HIUBLERY

4
—

€

" SFHhOtOONGT
XWH EMU

ealoedo BEHLSN¥oig

(Muheiayww) nuhesuneidood Ater eH
e £-10.06Z6056-EWdop—

oloLu

HnHasudouoed
WOHHamady oa

ealolado

9L00HIUBLERY

BeHLoxtolg

01908 (00000£0€0
‘000008020 ‘0000090Z0) WeLelruNE ou ALI0HHBNUOTeS weNodoLugely
b

etfol ourenen ey

auiyv

SOILYJLHELIAIHOY 1TWALOND WOMHEROEILOLON o OHaLEOLOATO]

[image: image5.jpg]"SHOMUEE WOHABIMHOKOY | & oloworaadioed ‘BoanLne XI9B0JHRHUDEH BUHSHSN22G0 (MLv) n wuheenrdone wotank 5 KoLstioaudy wenodio Wule ou aigHHel .,

“LEYOXE SH BOHELeg ALoised & weodio WKLe ou sraHHeRY |,

002 (02 *d1s + 05 d19) SHYLYG
€18 (0000€10v0)
. - ) _ _ N golfoudsy xiqHLeRLO Xummiodu LeLawAead “I9geoHeHND .
5 (23] (00002 1.0¥0) &0l 016800HEHNG OssnAioL ioxoed
B 1 o 128 B {00001 10v0) €701 o108COHEHNG ooMmANeL NTOXOT
— XMH £U
- ) T i ) ) 0.5 | 04808 ‘(00000 L0V0) ELISAGKS 0IoHIBRAROHOHE Lelqukcad WI9B0OHBHE
Lelquieod uiagooHeHUG ‘Al
0gg (025 'dto + LG dio + 0¥ 'dwo
+0Eb 'did + 0gp "d1o + g1y dLo + 00 "dro) [ Auetreed ou oJory
S | 0zs (000091 0v0) solfoxsed xuimso.oradu madesay
i 0is (0000¥1.0v0) S0Youdall XvmAAg M7oxX0T
o T N Ly i 8eHhOdo0IIGY
XMH €0
) B ot i " owom
L (00000602 '0000050Z0) Wetoxol ou UdoHKHaxUOYeE KexodoLuTedy
Sey (00050%0e0)
_ ~ WoHeido wiINaooHeHud o ELXY0Ig £ WexaLelry ou [aLenoed
I T ver | {000010120) OH OU Welsni9a WINEOIONeN ou alaroed
| ) o i | eer i (00090¥0£0) HWEdOLWTRdN NAIhodU 5 MIsRTEd
] ) ] | zer (000¥0¥0£0) M1LohoEd SNiHGELONOTaaRdLARE
X R X [ i i (00010v050) sunakedonoed
90HH2WJE 08 WiTHHOhALOL 'NESLOYRdD OU [Mishord
:8LoMh WoL g
lj oSy | i i 01008 ‘M18roEd erMRy
) ozv {00000£0€0) RiBKToIY @ WewGLeW ol ALBHoEg
[AT3 BEHhOUDOILOY
. XUH €1
oly 01892 (000S0YOE0 ‘000207050
! . . ‘000008020 ‘00000Z0E0) WeeLuKaa ou LI0HHAKLOTeE KENodoLYed)y
) 1ov ’ ) - SISHRod00IIOT
_ XUH £m
oo¥ " 01808
. '(0000010£0) WESLI9UIILEEE00 WISaoLroY ou nwedorntsady o M19hoed
eaLITLUaLREBYO “|If
8 L 9 S L4 € Z !
MuHaxasdouoed HuHaxEdoused
[TIT] WolHawads oa ,_HHM“@._%M: aoin WoHHOWads og a._womwﬂawm“oﬂwq o_n_v._s -
esloleds ealotado b
1o,
(wuheuaxv) nunecureldoad Aiet ey 2Wol olrehen Bl M o B . SESSUE

2. 2.0826050.ENdO. —

SO JLHRIAAIHO)] [IWOLOND WORHBHOLILOOK 0 OHAIEOLONYO] ]

[image: image6.jpg]A0gUINO XINHLSHO ‘XBAGOOOL 1t XUMOHSU O BELOTLrSLETOHGNES)
BHHOHBWNU oJoHauu=ERdUaH suaLoTayoa ¥HgOod0U 1 UMoHBU IMLeluads) |

ENHaMKOWA (oloHareUMNUHAW) OJoRRaaIodeTAOG)
S19h0 BH 8L0Wad0 BME10.1A010 BE-E1 304D & BIGHHBRELLO SH "9LHeNANOY BlaH1IShoR Y|

EUHBHUIOLIOU SUIMOIETDKO IR IHBNAIOY eMHiBroEg

BaLonodLof BiTHIRLHIWNdaLDNE|

MNEXMRhEEAEE,
2 wedosouot ou Loged XINJUBLEEOYSLO0M-0HKABH BHHAKLOUME KUY SuHesovAdogoheun

MHLHEdE) SIRHAEIMITHAAN

watkedel alaHHaa10de A0
BUOMK WOL 8

01508 ‘UiLHedel SI9HIEUMNMHAN ¥ SIHHBEL0dETAGD 7]

SUHBHBLUJAQO 20HN

0a199ua1hAdou

suiHede. Kexoacineg

Jotreg

doLeres
:9UOMh WOL g

o808 .msa_.a._.mwﬁwo BUHSHUOUOU BUHBhBLIDAQD

XIAHHIMOHEN HIWEEA BIRHHETING ‘Wealovedo WRRLJOUOHEAL 7 RIoeh SI9HOEBLEG

SITHHOREULUIOSH Szmw.;_l_

19duHagka ‘Widevou elannah K wWigh¥ ‘mendu ‘medien

WLO0KHBN BISHALrBUdELEW SISHHSIMEdRE0aSH BE SOLHATALD W BoxiarA ALICHHaMLIOTeg)

OIMHOXQEHO AWOHHESOEMLIBALHSN OL GIHHBRELUO MIGONIST BrRaurendateny

‘8lonh oL 8

01398 '4LI0HHSKIIOES BBHAUBINHIWNOD)

MLO0HIBhLO HolodLo IDiHeLg|

VHHaHedX BH MLOOKHSh QaHArendsrep|

SMHEEOESLIOU & QOHHBKALIOL 0aLoamANY)|

g ¥ £ 4 L
] BU31eeeNoU N
eYondsu . 010863
OJOH18h10 haHON B BUfo1 Ourehen ey .ums EM%:“WNW&MMS% -Heweges
A H dawoy

XeLsho XI9509HELrRgRE BH H139U3.LLEHQ0 U eALISMANY WHhULEH O

wigvdLo - -

—5-2-0826060-endogy

POUTHLHELAAIHOY 9KOLOHO WOHHBEQETIONOH o OHAIAOLOITO) |

[image: image7.jpg]%Q As-ﬁ\&g&:@

¥OHHegosUIrRdLHaN
uaLutoaouid)
dauireixAg wianaer)

(onutou exaoddpmmoed)

(nonuou exaoddpumord)

dirainifosoniy

19HROtOGILOY BLatioxoed 1 1atoxof|
MREMneEHHE.Ido Slawakeutread ‘MuhnLooany SHLON YOG,

MLO0WHOLD WOHSIBHMINOH OLI MUTDNY|
nuur xuaredl eaden 8109UBLBSEQO XIHNSHOY CiMHBHLIONOW ol MLlehoed,

BILK JUHaL1adgondu en nutMagho SlqHHalraeLoad))

(WexnHAd1o2) WENMHL0gRd SMHEEOEIUOL SOHRNL 8 SHRETNS ‘WLD0HHSN aMHauendaLepy
SUHBEOLIUOU S0HY'EONEDRERY B SOHNRTSdaL ‘ogLosminy

(Kitiade) onHedoeLOd aoHYEoNEDS & SOHKeYadou ‘alosmAniy
SuHouaeduA 90HIreLIMdSE0Y 8 SIRHAETaGSD 'RanLiE smEcoHEHNtSH|
YHHBa0ESLOL BUY BUHETEM SmidannTondsy |

OIMH2MGEHD AWOHHEBEOEHLIEdLHSN 0Ll GNHHIRAUOL *MLO0HHEN SlHaLrendaLep

UNELEALILIONE | ealoTado QITHEOHI()|

UK WOL &
01208 ‘unedoLntody BenHEaogadLo0a aH ‘a100HHSXLOYEE)]
181 xrqumnodu suHaLUALI0L SIAHHOHOBIESH

BLOKI0Ig eruhnel EWHEROGMOHEHNM WAMHROLOM
afoxoed
19LOUh WoL @
01808 '8107edD XHHKoHaY EULgRg

elaxrolg eLuhudpel EUHEEOUNIHEHUD WINHNOLOW
n\oxoed

MAroxol
'8k WoL 8
0J208 ‘aloladd XaHmanaY BHHSLLIALDOL |

S
99 0£2€050 ewdog

AOUTTLHBLTIAIHO) 1ANALOUO WORHREOEIOION & OHAGOIDITO]